ἄλλο ] Cod. D. ἄλλος. delet Cod. E.

καυσικὸν ] Et lemma novi capitinis σλκ̄ in cod. E.

σηπτὴ ] ignorat Cod. D. Codd. A. et C. σηπτῆ. Macer lib. IV.  
c. 4. vs. 21.

Hanc medicamentis, quae septica sunt, fociabitis.  
ubi eleganter obseruat Janus Cornavius: septica dixit erosiva et  
putrefacientia quae voce etiam Plinius saepe utitur. Dioscorides  
habet σηπτας τε μύγνας ἐπιτρόπειος, id est compositioni-  
bus erodentibus, adintelligitur enim δυνάμεις, in compositioni-  
bus δυνάμεις, id est, potentias, propter viam et efficiaciam:  
iphas compositiones vocabant.

σακητὸς ] Cod. D. σάκηρος. ignorant hanc formulam Codd. A. et  
C. Vehemens hoc lixivium causticum memini scriptorem  
quendam recentiore ab oblitione vindicasse, sed cuius no-  
men ex animo effluxit, quod doleo, cum noster doses specie-  
rum indicare neglexerit, quam jacturam inde resarcire licuisse.  
Tam vehemens vero hoc lixivium cum cineribus ligni quercini  
paratum, ut viderim faeminam eō usam esse ut linteum in-  
mundum purgaret, quod ocius atrum evasit, tanquam ab igne  
ambustum fuisse, ac facessiverit in filamenta: addiderat quo-  
que saponein, quem in versione omisiā Martinus.

mento prius adhibito, imponuntur. Aliud. Ladani, bdellii, galbani, ammoniaci, propoleos, terèbinthinae, singulorum aequalis portio in pila contunditur et imponitur. Aliud adurens. Calcem vivam et lixivium stillatitium ubi volueris imponito, et combures. Aliud putrefaciens. Squamiae, galbani drachmae quatuor. Sandaraceae, veratri, singulorum drachmae duæ, cum rosaceo applicantur.

## S. 4

## DE

*σακτῆς*] Cod. E. κατασάλλακτον. Cod. D. κατασαλακτικῆς. Leg. σακτῆς ut apud *Paulum*, conf. *Du Cange Glossar.* p. 1426. Schol. Nicandrī ad *Alexiph.* vs. 95. *Aristophanes Plut.* vs. 529

Οὐτε μέρουσιν μυρίσαι σακτοῖς —  
ubi vid. Schol. *Caelius Aurel.* morb. chron. lib. V. c. 2. p. 562. *Iac. Dalechampinus ad Plinii lib.* XXXVI. c. 27. *Io. Brodaeus Milcell.* lib. V. c. 7. *Hadr. Junius de Comā* c. VIII. p. 398. *Scaligeranus prim.* p. 115. *Salmasius ad Vopiscum* p. 546. *Caryophilus* de usu et praestantia therinar. p. 5. *Spon Petit Dictionnaire* p. 393.

*χονίας*] Omitit Cod. D. Leg. cum *Du Cange* *χονίας* σακτῆς. *Caelio Calcagnino* *χονία calx* est, inquit *Io. Rhodius ad Scribonium Larg.* p. 308. sed *χονία σακτὴ* est lixivium ex aqua et cineribus paratum. Qualem cinerem velit noster, neglexit indicare. *Quernum elegit Petr. Borellus Histor. et Observ. med. phys. Cent. IV. obs. 76. p. 337.* ubi compositionem hanc dedit, tanquam secreta mūrum ad transcribendos libros et imagines aeri incisas.